
 

 

UCHWAŁA NR V/23/15 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z póź. zm./ art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r. 849 ze zm./ art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późń. zm./, oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 465/ , art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa /tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 749 z póź. zm./ Rada Gminy w Sieciechowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Sieciechów pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących 

podatków: 

1. Podatku rolnego 

2. Podatku leśnego 

3. Podatku od nieruchomości 

§ 2. Pobór w drodze inkasa wyszczególnionych w §1 podatków powierza się sołtysom. Wykaz inkasentów 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Za inkaso podatków sołtysowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1. 12 % zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Słowiki Folwark, Słowiki Nowe, Słowiki Stare , Zbyczyn 

2. 8% zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Głusiec, Opactwo, Występ, Wólka Wojcieszkowska, Zajezierze, 

Mozolice Małe 

3. 7% zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Kępice, Łoje, Mozolice Duże, Nagórnik, Sieciechów, Wola 

Klasztorna, 

§ 4. 1. Inkasenci dokonujący poboru podatków wymienionych w § 1, zobowiązani są do wpłacenia 

pobranej gotówki na rachunek bankowy Gminy  lub w kasie Urzędu Gminy następnego dnia po ostatnim dniu, 

w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Jeżeli termin rozliczenia pobranych przez inkasentów podatków przypada na dzień wolny od pracy, 

obowiązek ten ustala się na pierwszy dzień po dniu wolnym od pracy. 

§ 5. 1. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za podatki pobrane i niewpłacone na właściwy 

rachunek organu podatkowego. 

2. W razie niedopełnienia przez inkasentów obowiązków, organ podatkowy wydaje decyzję w której 

określa wysokość podatku pobranego i niewpłaconego przez inkasenta, oraz wysokości odsetek za zwłokę. 
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§ 6. Traci moc Uchwała Nr VII/41/07 Rady Gminy w Sieciechów z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Mastalerz 
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Załącznik do Uchwały Nr V/23/15 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

Wykaz inkasentów 

1. Głusiec     Aldona Klimowicz – Mastalerz 

2. Kępice     Daniel Drachal 

3. Łoje     Wiesława Czerska 

4. Mozolice Duże    Jan Brodowski 

5. Nagórnik     Anna Majdak 

6. Opactwo     Jadwiga Piórkowska 

7. Sieciechów    Jan Wojtasik 

8. Słowiki Folwark    Jan Kowalski 

9. Słowiki Nowe    Dorota Pułka 

10. Słowiki Stare    Aleksandra Berent – Kowalik 

11. Występ     Magdalena Grzebalska 

12. Wola Klasztorna    Bogusław Tkaczyk 

13. Wólka Wojcieszkowska   Sławomir Wrona 

14. Zbyczyn     Maria Pachnia 

15. Zajezierze     Roman Krekora 

16. Mozolice Małe    Małgorzata Galarek 
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